[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	       30.06.2010 № 801-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения   в Приложение 3 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Приложение 3 к       Решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный первым заместителем Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

        1. Приять Решение о внесении изменения в Приложение 3 к Решению         Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р  «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».

        2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	И.о.председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа

	Е.И.Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 06.07.2010 № 256-нд
О внесении изменения  в приложение 3 к Решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге

на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 30.06.2010 № 801-р)
1. Внести изменение в Приложение 3, дополнив его следующей таблицей:

«Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К 2/3,

учитывающего ассортимент товаров (работ, услуг) - общественное питание

	№
п/п

                              Товары (работы и услуги)
	Корректирующий
коэффициент
К2/3

	1.
	Оказание услуг общественного питания кафе, барами,
ресторанами, не реализующими алкогольную продукцию, пиво
	             0,77

	2.
	Оказание услуг общественного питания столовыми, не
реализующими алкогольную продукцию, пиво
	            0,25

	3.
	Оказание услуг общественного питания предприятиями и пунктами общественного питания в образовательных
учреждениях, солдатскими и матросскими чайными,
расположенными на закрытых территориях воинских
подразделений Минобороны РФ и ПС ФСБ России
	            0,15

      ».
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                  В.В. Скворцов